26/11/21 8:44 Correo: Juzgado 02 Civil Municipal - Antioguia - Itagui - Outlook

RV: actualizo la liquidacion de crédito del proceso identificado con el radicado 2012
01019

Recepcion Memoriales - Antioquia - Itagui <memorialesitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Mié 10/11/2021 11:47

Para: Juzgado 02 Civil Municipal - Antioquia - Itagui <j02cmpalitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buenos dias reenvio memorial radicado 2012-01019, para su conocimiento y fines
pertinentes.

Cordialmente,
FLAVIO RAFAEL RAMIREZ GONZALES

Rama Judicial ESCRIBIENTE CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
4 Consejo Superior de la Judicatura JUZGADOS DE ITAGUI-ANTIOQUIA
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De: juridico@claudiabotero.net <juridico@claudiabotero.net>

Enviado: miércoles, 10 de noviembre de 2021 11:42

Para: Recepcion Memoriales - Antioquia - Itagui <memorialesitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: actualizo la liquidacién de crédito del proceso identificado con el radicado 2012 01019

SENOR

JUEZ 02 CIVIL MUNICIPAL DE ITAGUL,ANTIOQUIA.
E.S.D.

REF. : DEMANDA EJECUTIVA SINGULAR

DEMANDANTE : COMFENALCO ANTIOQUIA
DEMANDADO : CESAR AUGUSTO HENAO PEREZ
RADICADO : 053604003002 2012 01019 00
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CLAUDIA BOTERO
ABOGADOS
SENOR
JUEZ 02 CIVIL MUNICIPAL DE ITAGUI,ANTIOQUIA.
E.S.D.
REF. : DEMANDA EJECUTIVA SINGULAR

DEMANDANTE : COMFENALCO ANTIOQUIA
DEMANDADO : CESAR AUGUSTO HENAO PEREZ
RADICADO : 053604003002 2012 01019 00

Asunto : Actualizacion de la Liquidacion del Crédito

Actuando en mi calidad de apoderada de la parte actora del proceso de la referencia,
me permito presentar liquidacion actualizada de crédito conforme a lo establecido por el
articulo 446 del cddigo General del proceso.

Lo anterior para ser tenido en cuenta para los fines pertinentes.
Del sefior juez,

Atentamente,

&av@wo@ﬁ@:@(l %@
CLAUDIA BOTERO MONTOYA

TP. 69522 DEL CSJ

Medellin, 8 de noviembre de 2021



CLAUDIA BOTERO

ABOGADOS

JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL DE ITAGUI
LIQUIDACION DE CREDITO
Medellin, 9 de noviembre de 2021

Procedo a efectuar la liquidacién del crédito, conforme lo dispuesto al Arts. 446 del C.G.P.y 111 de la Ley 510/99

Plazo TEA pactada, amensual >>> Yriazo Hasta ~

Tasa mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima
Mora TEA pactada, a mensual >>> ﬁ Mora Hasta (Hoy) 9-nov-21
Tasa mensual pactada >>> Comercial x
Resultado tasa pactada o pedida >> __[Maxima Consumo |
Saldo de capital, >>[ Microc u Otros |
Intereses _liquidados, fls_>>|
Vigencia Brio. Cte.| M&xima | ., | Inserte en esta LIQUIDACION DE CREDITO
Mensual columna
Desde | Hasta |Eec.Anuallautorizada | Aplicable capitales, Capital Liquidable | dias | Liq Intereses Abonos Saldo de Saldo de Capital
H cuotas u _otro: Intereses. I mas Intereses.
6-may-12 | 9-nov-21 15 6.436.272,00 0,00} Valor Folio 0,00 6.436.272,00
6-may-12 31-may-12  20,52% 2,26% 2,261% 6.436.272,00 25 121.292,10 121.292,10 6.557.564,10
14un-12 304un-12  20,52% 2,26% 2,261% 6.436.272,00 30 145.550,52 266.842,61 6.703.114,61
1-ul-12 314ul-12  20,86% 2,29% 2,295% 6.436.272,00 30 147.685,62 414.528,23 6.850.800,23
1-ago-12 3l-ago-12  20,86% 2,29% 2,295% 6.436.272,00 30 147.685,62 562.213,85 6.998.485,85
1-sep-12 30-sep-12  20,86% 2,29% 2,295% 6.436.272,00 30 147.685,62 709.899,47 7.146.171,47
1-oct-12 31-oct-12  20,89% 2,30% 2,298% 6.436.272,00 30 147.873,65 857.773,12 7.294.045,12
1-nov-12 30-nov-12  20,89% 2,30% 2,298% 6.436.272,00 30 147.873,65 1.005.646,76 7.441.918,76
1-dic-12 31-dic-12  20,89% 2,30% 2,298% 6.436.272,00 30 147.873,65 1.153.520,41 7.589.792,41
l-ene-13 3l-ene-13  20,75% 2,28% 2,284% 6.436.272,00 30 146.995,68 1.300.516,09 7.736.788,09
1-feb-13 28-feb-13  20,75% 2,28% 2,284% 6.436.272,00 30 146.995,68 1.447.511,78 7.883.783,78
1-mar-13 31-mar-13  20,75% 2,28% 2,284% 6.436.272,00 30 146.995,68 1.594.507,46 8.030.779,46
1-abr-13 30-abr-13  20,83% 2,29% 2,292% 6.436.272,00 30 147.497,53 1.742.004,99 8.178.276,99
1-may-13  31-may-13 20,83% 2,29% 2,292% 6.436.272,00 30 147.497,53 1.889.502,53 8.325.774,53
14un-13 304un-13  20,83% 2,29% 2,292% 6.436.272,00 30 147.497,53 2.037.000,06 8.473.272,06
1-ul-13 314ul-13  20,34% 2,24% 2,244% 6.436.272,00 30 144.417,08 2.181.417,14 8.617.689,14
1-ago-13 31-ago-13  20,34% 2,24% 2,244% 6.436.272,00 30 144.417,08 2.325.834,21 8.762.106,21
1-sep-13 30-sep-13  20,34% 2,24% 2,244% 6.436.272,00 30 144.417,08 2.470.251,29 8.906.523,29
1-oct-13 31-oct-13  19,85% 2,20% 2,196% 6.436.272,00 30 141.320,67 2.611.571,97 9.047.843,97
1-nov-13 30-nov-13  19,85% 2,20% 2,196% 6.436.272,00 30 141.320,67 2.752.892,64 9.189.164,64
1-dic-13 31-dic-13  19,85% 2,20% 2,196% 6.436.272,00 30 141.320,67 2.894.213,31 9.330.485,31
l-ene-14 3l-ene-14  19,65% 2,18% 2,176% 6.436.272,00 30 140.052,22 3.034.265,53 9.470.537,53
1-feb-14 28-feb-14  19,65% 2,18% 2,176% 6.436.272,00 30 140.052,22 3.174.317,75 9.610.589,75
1-mar-14 31-mar-14  19,65% 2,18% 2,176% 6.436.272,00 30 140.052,22 3.314.369,96 9.750.641,96
1-abr-14 30-abr-14  19,63% 2,17% 2,174% 6.436.272,00 30 139.925,22 3.454.295,18 9.890.567,18
1-may-14  31-may-14 19,63% 2,17% 2,174% 6.436.272,00 30 139.925,22 3.594.220,40 10.030.492,40
1jun-14 304un-14  19,63% 2,17% 2,174% 6.436.272,00 30 139.925,22 3.734.145,63 10.170.417,63
1-jul-14 314ul-14  19,33% 2,14% 2,144% 6.436.272,00 30 138.017,07 3.872.162,69 10.308.434,69
1-ago-14 3l-ago-14 19,33% 2,14% 2,144% 6.436.272,00 30 138.017,07 4.010.179,76 10.446.451,76
1-sep-14 30-sep-14  19,33% 2,14% 2,144% 6.436.272,00 30 138.017,07 4.148.196,82 10.584.468,82
1-oct-14 31-oct-14 19,17% 2,13% 2,129% 6.436.272,00 30 136.996,89 4.285.193,71 10.721.465,71
1-nov-14 30-nov-14  19,17% 2,13% 2,129% 6.436.272,00 30 136.996,89 4.422.190,60 10.858.462,60
1-dic-14 31-dic-14  19,17% 2,13% 2,129% 6.436.272,00 30 136.996,89 4.559.187,48 10.995.459,48
1-ene-15 3l-ene-15 19,65% 2,18% 2,176% 6.436.272,00 30 140.052,22 4.699.239,70 11.135.511,70
1-feb-15 28-feb-15  19,65% 2,18% 2,176% 6.436.272,00 30 140.052,22 4.839.291,91 11.275.563,91
1-mar-15 31-mar-15  19,65% 2,18% 2,176% 6.436.272,00 30 140.052,22 4.979.344,13 11.415.616,13
1-abr-15 30-abr-15  19,63% 2,17% 2,174% 6.436.272,00 30 139.925,22 5.119.269,35 11.555.541,35
1-may-15  31-may-15 19,63% 2,17% 2,174% 6.436.272,00 30 139.925,22 5.259.194,57 11.695.466,57
14un-15 304un-15  19,63% 2,17% 2,174% 6.436.272,00 30 139.925,22 5.399.119,79 11.835.391,79
1-ul-15 314ul-15  19,26% 2,14% 2,137% 6.436.272,00 30 137.570,95 5.536.690,74 11.972.962,74
1-ago-15 31-ago-15 19,26% 2,14% 2,137% 6.436.272,00 30 137.570,95 5.674.261,70 12.110.533,70
1-sep-15 30-sep-15  19,26% 2,14% 2,137% 6.436.272,00 30 187.570,95 5.811.832,65 12.248.104,65
1-oct-15 31-oct-15  19,33% 2,14% 2,144% 6.436.272,00 30 138.017,07 5.949.849,71 12.386.121,71
1-nov-15 30-nov-15  19,33% 2,14% 2,144% 6.436.272,00 30 138.017,07 6.087.866,78 12.524.138,78
1-dic-15 31-dic-15  19,33% 2,14% 2,144% 6.436.272,00 30 138.017,07 6.225.883,84 12.662.155,84
1-ene-16 3l-ene-16 19,68% 2,18% 2,179% 6.436.272,00 30 140.242,66 6.366.126,50 12.802.398,50
1-feb-16 29-feb-16  19,68% 2,18% 2,179% 6.436.272,00 30 140.242,66 6.506.369,16 12.942.641,16
1-mar-16 31-mar-16  19,68% 2,18% 2,179% 6.436.272,00 30 140.242,66 6.646.611,81 13.082.883,81
1-abr-16 30-abr-16  20,54% 2,26% 2,263% 6.436.272,00 30 145.676,32 6.792.288,13 13.228.560,13
1-may-16  31-may-16 20,54% 2,26% 2,263% 6.436.272,00 30 145.676,32 6.937.964,46 13.374.236,46
1§un-16 304un-16  20,54% 2,26% 2,263% 6.436.272,00 30 145.676,32 7.083.640,78 13.519.912,78
1-ul-16 314ul-16  21,34% 2,34% 2,341% 6.436.272,00 30 150.686,97 7.234.327,75 13.670.599,75
1-ago-16 31-ago-16 21,34% 2,34% 2,341% 6.436.272,00 30 150.686,97 7.385.014,73 13.821.286,73
1-sep-16 30-sep-16  21,34% 2,34% 2,341% 6.436.272,00 30 150.686,97 7.535.701,70 13.971.973,70
1-oct-16 31-oct-16  21,99% 2,40% 2,404% 6.436.272,00 30 154.727,48 7.690.429,18 14.126.701,18
1-nov-16 30-nov-16  21,99% 2,40% 2,404% 6.436.272,00 30 154.727,48 7.845.156,66 14.281.428,66
1-dic-16 31-dic-16  21,99% 2,40% 2,404% 6.436.272,00 30 154.727,48 7.999.884,15 14.436.156,15
1-ene-17 3l-ene-17 22,34% 2,44% 2,438% 6.436.272,00 30 156.891,90 8.156.776,05 14.593.048,05
1-feb-17 28-feb-17  22,34% 2,44% 2,438% 6.436.272,00 30 156.891,90 8.313.667,95 14.749.939,95
1-mar-17 31-mar-17  22,34% 2,44% 2,438% 6.436.272,00 30 156.891,90 8.470.559,86 14.906.831,86
1-abr-17 30-abr-17  22,33% 2,44% 2,437% 6.436.272,00 30 156.830,17 8.627.390,03 15.063.662,03
1-may-17 31-may-17 22,33% 2,44% 2,437% 6.436.272,00 30 156.830,17 8.784.220,20 15.220.492,20
14un-17 304un-17  22,33% 2,44% 2,437% 6.436.272,00 30 156.830,17 8.941.050,37 15.377.322,37
1-ul-17 314ul-17  21,98% 2,40% 2,403% 6.436.272,00 30 154.665,53 9.095.715,90 15.531.987,90
1-ago-17 3l-ago-17 21,98% 2,40% 2,403% 6.436.272,00 30 154.665,53 9.250.381,42 15.686.653,42
1-sep-17 30-sep-17  21,48% 2,35% 2,355% 6.436.272,00 30 151.559,54 9.401.940,97 15.838.212,97
1-oct-17 31-oct-17  21,15% 2,32% 2,323% 6.436.272,00 30 149.500,74 9.551.441,70 15.987.713,70
1-nov-17 30-nov-17  20,96% 2,30% 2,304% 6.436.272,00 30 148.312,14 9.699.753,85 16.136.025,85
1-dic-17 31-dic-17  20,77% 2,29% 2,286% 6.436.272,00 30 147.121,19 9.846.875,03 16.283.147,03
1-ene-18 3l-ene-18 20,69% 2,28% 2,278% 6.436.272,00 30 146.619,02 9.993.494,05 16.429.766,05
1-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309% 6.436.272,00 30 148.625,16 10.142.119,21 16.578.391,21
1-mar-18 31-mar-18  20,68% 2,28% 2,277% 6.436.272,00 30 146.556,22 10.288.675,43 16.724.947,43
1-abr-18 30-abr-18  20,48% 2,26% 2,257% 6.436.272,00 30 145.298,83 10.433.974,26 16.870.246,26
1-may-18  31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 6.436.272,00 30 145.047,03 10.579.021,29 17.015.293,29
14§un-18 304un-18  20,28% 2,24% 2,238% 6.436.272,00 30 144.038,79 10.723.060,08 17.159.332,08
1-jul-18 314ul-18  20,03% 2,21% 2,213% 6.436.272,00 30 142.459,99 10.865.520,07 17.301.792,07
1-ago-18 3l-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 6.436.272,00 30 141.890,60 11.007.410,67 17.443.682,67
1-sep-18 30-sep-18  19,81% 2,19% 2,192% 6.436.272,00 30 141.067,20 11.148.477,87 17.584.749,87
1-oct-18 31-oct-18  19,63% 2,17% 2,174% 6.436.272,00 30 139.925,22 11.288.403,09 17.724.675,09
1-nov-18 30-nov-18  19,49% 2,16% 2,160% 6.436.272,00 30 139.035,51 11.427.438,60 17.863.710,60
1-dic-18 31-dic-18  19,40% 2,15% 2,151% 6.436.272,00 30 138.462,85 11.565.901,45 18.002.173,45
1-ene-19 3l-ene-19  19,16% 2,13% 2,128% 6.436.272,00 30 136.933,07 11.702.834,51 18.139.106,51
1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 6.436.272,00 30 140.369,58 11.843.204,10 18.279.476,10
1-mar-19 31-mar-19  19,37% 2,15% 2,148% 6.436.272,00 30 138.271,84 11.981.475,94 18.417.747,94
1-abr-19 30-abr-19  19,32% 2,14% 2,143% 6.436.272,00 30 137.953,36 12.119.429,29 18.555.701,29
1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 6.436.272,00 30 138.080,77 12.257.510,06 18.693.782,06
14un-19 304un-19  19,30% 2,14% 2,141% 6.436.272,00 30 137.825,91 12.395.335,97 18.831.607,97
1-jul-19 314ul-19  19,28% 2,14% 2,139% 6.436.272,00 30 137.698,45 12.533.034,42 18.969.306,42
1-ago-19 31-ago-19  19,32% 2,14% 2,143% 6.436.272,00 30 137.953,36 12.670.987,78 19.107.259,78
1-sep-19 30-sep-19  19,32% 2,14% 2,143% 6.436.272,00 30 137.953,36 12.808.941,13 19.245.213,13
1-oct-19 31-oct-19  19,10% 2,12% 2,122% 6.436.272,00 30 136.550,01 12.945.491,14 19.381.763,14
1-nov-19 30-nov-19  19,03% 2,11% 2,115% 6.436.272,00 30 136.102,80 13.081.593,94 19.517.865,94
1-dic-19 31-dic-19  18,91% 2,10% 2,103% 6.436.272,00 30 135.335,37 13.216.929,31 19.653.201,31
1-ene-20 3l-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 6.436.272,00 30 134.438,79 13.351.368,10 19.787.640,10
1-feb-20 29-feb-20  19,06% 2,12% 2,118% 6.436.272,00 30 136.294,50 13.487.662,60 19.923.934,60
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 6.436.272,00 30 135.591,29 13.623.253,89 20.059.525,89
1-abr-20 30-abr-20  18,69% 2,08% 2,081% 6.436.272,00 30 133.925,86 13.757.179,75 20.193.451,75
1-may-20  31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 6.436.272,00 30 130.709,98 13.887.889,73 20.324.161,73
1-un-20 304un-20 18,12% 2,02% 2,024% 6.436.272,00 30 130.258,38 14.018.148,11 20.454.420,11
1-jul-20 314ul-20  18,12% 2,02% 2,024% 6.436.272,00 30 130.258,38 14.148.406,49 20.584.678,49
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 6.436.272,00 30 131.354,55 14.279.761,04 20.716.033,04
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 6.436.272,00 30 131.740,95 14.411.501,98 20.847.773,98
1-oct-20 31-oct-20  18,09% 2,02% 2,021% 6.436.272,00 30 130.064,73 14.541.566,71 20.977.838,71
1-nov-20 30-nov-20  17,84% 2,00% 1,996% 6.436.272,00 30 128.448,52 14.670.015,24 21.106.287,24
1-dic-20 31-dic-20  17,46% 1,96% 1,957% 6.436.272,00 30 125.983,48 14.795.998,72 21.232.270,72
l-ene-21 3l-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 6.436.272,00 30 125.072,73 14.921.071,45 21.357.343,45
1-feb-21 28-feb-21  17,54% 1,97% 1,965% 6.436.272,00 30 126.503,29 15.047.574,74 21.483.846,74
1-mar-21 31-mar-21  17,41% 1,95% 1,952% 6.436.272,00 30 125.658,37 15.173.233,11 21.609.505,11
1-abr-21 30-abr-21  17,31% 1,94% 1,942% 6.436.272,00 30 125.007,63 15.298.240,74 2173451274
1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 6.436.272,00 30 124.421,35 15.422.662,09 21.858.934,09
1§un-21 304un-21  17,21% 1,93% 1,932% 6.436.272,00 30 124.356,17 15.547.018,26 21.983.290,26
1-ul-21 314ul-21  17,18% 1,93% 1,929% 6.436.272,00 30 124.160,60 15.671.178,86 22.107.450,86
1-ago-21 31-ago-21  17,24% 1,94% 1,935% 6.436.272,00 30 124.551,68 15.795.730,54 22.232.002,54
1-sep-21 30-sep-21  17,19% 1,93% 1,930% 6.436.272,00 30 124.225,79 15.919.956,33 22.356.228,33
1-oct-21 31-oct-21  17,08% 1,92% 1,919% 6.436.272,00 30 123.508,21 16.043.464,55 22.479.736,55
1-nov-21 9-nov-21 _17,27% 1,94% 1,938% 6.436.272,00 9 37.424,14 16.080.888,68 22.517.160,68
RESULTADOS >> [___16.080.888.68] 0,00] [ _16.080.888,68] 22.517.160,68
SALDO DE CAPITAL 6.436.272,00
SALDO DE INTERESES 16.080.888,68

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS 22.517.16 8



